SỞ XÂY DỰNG LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH

NGHỀ MÔI GIỚI BẤT

ĐỘNG SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

Số:           /TB-HĐT

THÔNG BÁO

Kết quả thi lại kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025

 Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-SXD ngày 30/10/2025 của Giám đốc Sở

Xây dựng tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-SXD ngày 05/11/2025 của Sở Xây dựng tỉnh

Lạng Sơn Tổ chức kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động

sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 10/QĐ–HĐT,  ngày  06/01/2026  của Chủ tịch hội

đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản, Sở Xây dựng

về việc thành lập các Ban thi lại của Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành

nghề môi giới bất động sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Thông báo số 12/TB-HĐT ngày 06/01/2026 của Hội đồng thi về

Thời gian, địa điểm và danh sách thí sinh thi lại kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025

 Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-HĐT ngày 23/01/2026 của Hội đồng thi sát

hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản Quyết định phê duyệt kết

quả thi lại kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản tại

tỉnh Lạng Sơn năm 2025;

 Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn thông báo kết quả thi lại kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành

nghề môi giới bất động sản trên địa tỉnh Lạng Sơn năm 2025, cụ thể như sau:

1. Danh sách và kết quả thi lại: có phụ lục chi tiết kèm theo thông báo

này.

2. Chấm phúc khảo: Trong thời gian 10 ngày kể từ khi thông báo kết quả

thi lại nếu thí sinh có yêu cầu chấm phúc khảo thì phải có đơn đề nghị phúc

khảo gửi tới Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn, (gửi trực tiếp đến Phòng Quản lý Nhà,

thị trường Bất động sản và Vật liệu xây dựng, nhà C, trụ sở Sở Xây dựng Lạng

Sơn, phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn). Hội đồng thi tổ chức chấm phúc

khảo và công bố kết quả phúc khảo theo quy định.

2

Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các thí sinh tham gia kỳ thi sát hạch cấp

chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản trong danh sách đính kèm theo được

biết./.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:

 - Lãnh đạo Sở;

- Các thành viên Hội đồng;

- Các thí sinh dự thi theo phụ lục kèm theo;

- Văn phòng Sở (đăng Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, QLN(HTHV).

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

 Trương Trung Hiếu

		2026-01-25T15:52:31+0700
	Trương Trung Hiếu

		2026-01-25T16:19:25+0700

		2026-01-25T16:19:25+0700

		2026-01-25T16:19:25+0700